令和 3年 1月

先輩各位

早稲田大学剣道部

令和 2年度部内大会の正式中止のお知らせ

拝啓

寒冷の候、皆様方に置かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、先日延期されていました令和 2年度部内大会ですが、新型コロナウイルスの感染拡大の

影響を受けまして正式に中止させて頂く運びになったことをご連絡させて頂きます。

先輩方に置かれましては、部内大会の景品に関してお気遣い頂きましたことを誠に感謝申し上げ

ます。また、４年生の卒業生の先輩方に卒業記念の品々をお渡しさせて頂く機会を、別途で計画さ

せて頂きたいと考えております。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具